
ČESKOMORAVSKÁ  MYSLIVECKÁ  JEDNOTA, z. s. 
OKRESNÍ MYSLIVECKÝ  SPOLEK  PROSTĚJOV 

Pořádá dne 31.3.2018 na Střelnici Na Hloučeli v Prostějově 

 

OKRESNÍ PŘEBOR ČMMJ 
OMS PROSTĚJOV 

v disciplínách 

Automatický trap 

Lovecké kolo 
 

Předseda OMS: Jan Toman 

Jednatel:  Jiří Procházka 

Hlavní rozhodčí: Ing. Břetislav Doleček 

Rozhodčí:  Hubert Funk, Ing. Antonín Valtr, Jiří Vítek 

Ekonom:  Ing. Luděk Coufal 

Zdravotní služba: Agel Prostějov - nemocnice 

 

Časový rozpis: 

Pátek 30.3.2018  Trénink LK, AT   14:00 

Sobota 31.3.2018 Prezence    8:00 – 9:00 

Zahájení, losování   9:00 

   Zahájení střelby   9:30 

 



Rozsah závodu: 

Automatický trap 2x25 terčů  Kč 300,- 

Lovecké kolo 2x20 terčů   Kč 250,- 

 

Tréninková položka AT 25 terčů Kč 100,-  

Tréninková položka LK 20 terčů Kč 80,- 

 

Změna programu je vyhrazena výborem závodu po dohodě s rozhodčími. 

Střílí se dle platného střeleckého řádu ČMMJ. 

Občerstvení a parkování vozidel na střelnici zajištěno. 

Nejprve budou ohodnoceni členi ČMMJ OMS Prostějov, po nich budou 
následovat členové jiných OMS a nečlenové ČMMJ. 

 

Speciální ceny předsedy střelecké komise pro členy ČMMJ 
OMS Prostějov : 

První cenou bude odlov srnce u VLS - VOJENSKÉ LESY A STATKY 
ČR, s.p., DIVIZE PLUMLOV  - získá  ji závodník, který v 

kombinaci disciplín ( AT, LK) získá nejvíce bodů. Maximální počet 
bodů je 800, automatický trap 400 bodů, jeden terč je 8 bodů, lovecké 

kolo 400 bodů, jeden terč je 10 bodů.  

Podmínkou této speciální ceny je, že střelec se musí účastnit obou 
disciplín! 

Dále bude vylosován odlov srnce u VLS ze startujících střelců, kteří 
jsou členové OMS Prostějov. Závodník, který bude startovat 

v disciplínách AT  i LK, bude mít v osudí dva lístky. Vítěz speciální 
ceny v kombinaci již nemůže získat losovaný odlov srnce. 


